
We deliver high quality products that save lives and move the world forward by developing safer, greener and more connected solutions, 

enabling the future of mobility impacting millions of people. Aptiv.com 

 
Како поддршка на нашиот тим лоциран во Скопје, Македонија, се бараат кандидати за позицијата: 

 
 

Клучен корисник на SAP систем 
 

 
Главни задачи и одговорности: 
 

▪ Поставување на Core SAP систем  
▪ Водење на параметрите и SAP нагодувања  
▪ Водење на процесите поврзани со BOM (спецификацијата на производот), и нивно одржување  
▪ Водење  и креирање на распоред на нарачки од добавувачите 
▪ Водење на процесите на самопроценка за Контрола на п-во и логистика 
▪ Поддршка и развој на извештаите за Контрола на п-во и логистика и KPI развој 
▪ Следење на циклусот на производство и на текот на пописот 
▪ Подобрување на SAP знаење и употреба за Контрола на п-во и логистика (тренинзи, тестирање на нова програма...) 
▪ Водење на MRP run на редовна база 
▪ Водење на Контрола на п-во и логистика согласно процедурите и политиките на компанијата 
▪ Водење на логистиката согласно SOX барањата 
▪ Гарантирање дека погонските системи (FIS/FVS&MTS) се поставени во соласност со потребите на ММS 
▪ Гарантира дека PC&L IT системите се ефективни, одржувани и точни 
▪ Гарантира за точноста на извештаите и достапноста на документација  
▪ Го организира пописот во компанијата 
▪ Обезбедува усогласеност со барањата на клиентите и IATF ревизиите 
▪ Учествува активно во кварталните предвидувања и планирање на идни проекти (CAPEX) 
▪ Подготовка на процедури за Контрола на п-во и логистика и воведување на работни инструкции 
▪ Поддршка на нови имплементации и на процесот на континуирано подобрување 

 
 
Компетенции: 
 

▪ Факултетско образование од економски или технички студии 
▪ Минимум 2 години искуство во контрола на производство и логистика 
▪ Познавања од работа на SAP системите, софтверски програми за планирање на производство и производствен капаците 
▪ Напредно познавање на процесите во одделот за контрола на производство и логистика 
▪ Одлично  познавање на англиски јазик 
▪ одлични познавања од MS Office 
▪ Прифаќање на мислењата на другите и земање в предвид на сите страни/погледи. Позитивно справување со конфликти на 

професионално и лично ниво. 
▪ Демонстрира способност за координирање на меѓуфункционалните работни тимови и да ги насочува кон завршување на задачата 

 
 
Доколку сте заинтересирани за позицијата, Ве молиме да се пријавите со поднесување на Ваша биографија (CV) и диплома од завршено образование, 
со испраќање на следнава електронска адреса Rabota@aptiv.com. Во предметот на пораката наведете ја позицијата за која аплицирате.  
 
Рок за аплицирање: 15.04.2024  
 
Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на интервју. 
 
Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 
Со испраќањето на Вашата кратка биографија и писмо за мотивација, Согласни сте Вашите лични податоци да бидат обработени за потребите на 
регрутација и селекција од страна на Аптив Македонија и истите да бидат зачувани во дата базата на Аптив. 

http://www.aptiv.com/
mailto:Rabota@aptiv.com

